
Sevilla, 20 de septiembre 2010 BOJA núm. 184 Página núm. 53

Núm. 
parcela 
según 

proyecto

PROPIETARIO Y DIRECCIÓN

Datos de la finca

Término 
municipal Paraje

Núm. 
parcela 
según 

catastro

Pol.

72 Manuel Contreras Prieto.
C/ Panamá, núm. 1.
21440. Lepe. Huelva.

Lepe Majadilla 119 6

73 Antonio Carrasco Fernández.
C/ Juan Santana, núm. 25.

21440. Lepe. Huelva.

Lepe Majadilla 120 6

74 Gutierrez Martinmoner, S.L.
C/ Chile, núm. 161.

21440. Lepe. Huelva.

Lepe Majadilla 143 6

75 Manuel Contreras Prieto.
C/ Panamá, núm. 1.
21440. Lepe. Huelva.

Lepe Majadilla 119 6

76 Julio Rando
Bar «Ntra. Sra. de la Bella»

Av. Huelva, núm. 47.
21440. Lepe. Huelva

Lepe Majadilla 118 6

77 Explotaciones Agrícolas 
Citrosána, S.A.

Pol. Ind. El Chorrillo.
C/ Manijeros, núm. 2.
21440. Lepe. Huelva.

Lepe Majadilla 111 6

79 Explotaciones Agrícolas 
Citrosána, S.A.

Pol. Ind. El Chorrillo.
C/ Manijeros, núm. 2.
21440. Lepe. Huelva.

Lepe Majadilla 111 6

81 Explotaciones Agrícolas 
Citrosána, S.A.

Pol. Ind. El Chorrillo.
C/ Manijeros, núm. 2.
21440. Lepe. Huelva.

Lepe Borrezuelas 9 6

84 Silvasur Agroforestal.
Planta ENCE.

Ctra. A-5000, km 7,5
21007. Huelva.

Lepe Dehesa Piorno 131 6

 CONSEJERÍA DE EMPLEO

ANUNCIO de 6 de septiembre de 2010, de la Di-
rección General de Seguridad y Salud Laboral, por el 
que se notifica apertura de trámite de audiencia en pro-
cedimiento sancionador en materia de infracciones en 
el orden social.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, por el presente anuncio se notifica a Piher Promocio-
nes Construcciones y Reformas, S.L., la apertura de trámite 
de audiencia: 

Vista el acta de infracción I112010000051601 y el expe-
diente sancionador: SL-26/10, seguido a Piher Promociones 
Construcciones y Reformas, S.L., y considerando que concu-
rren las circunstancias previstas en el artículo 18.2 del Real 
Decreto 928/1998, de 14 de mayo, por el que se aprueba el 
reglamento general sobre procedimientos para la imposición 
de sanciones por infracciones de orden social, se les concede 
trámite de audiencia por término de diez días, pudiendo for-
mular alegaciones y presentar los documentos y justificacio-
nes que estime pertinente. Finalizado este plazo quedará visto 
el expediente para resolución, de conformidad con el precepto 
reseñado.

Sevilla, 6 de septiembre de 2010.- La Directora General, 
Esther Azorit Jiménez. 

 ANUNCIO de 7 de septiembre de 2010, de la De-
legación Provincial de Sevilla, por el que se notifican 
actos administrativos relativos a procedimientos sancio-
nadores en materia de infracciones en el orden social.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, por el presente anuncio se notifica a los interesados 
que se relacionan los siguientes actos administrativos, hacién-
doles saber que para su conocimiento íntegro podrán com-
parecer, en el plazo de diez días a contar desde el siguiente 
a esta publicación, en la sede de la Delegación Provincial de 
Empleo de Sevilla, Servicio de Administración Laboral (Sec-
ción de Infracciones y Sanciones), sito en Avda. República 
Argentina, núm. 21, 1.ª planta. La notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente a 
esta publicación.

Núm. Expte.: 136/10. Núm. de acta: 33059/10.
Interesado: Unicrissis Mode Factory, S.L., CIF: B-91795898.
Acto: Res. relativa a proced. sancionadores en materia de in-
fracciones en el orden social.
Fecha: 16 de julio de 2010.
Órgano que lo dicta: Delegación Provincial de Sevilla.

Núm. Expte.: 220/10. Núm. de acta: 15174/10.
Interesado: Palestra Siglo XXI, S.L.U., CIF: B-91477240.
Acto: Res. relativa a proced. sancionadores en materia de in-
fracciones en el orden social.
Fecha: 12 de agosto de 2010.
Órgano que lo dicta: Delegación Provincial de Sevilla.

Sevilla, 7 de septiembre de 2010.- La Delegada, Aurora 
Cosano Prieto. 

 CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

RESOLUCIÓN de 29 de julio de 2010, de la Di-
rección General de Pesca y Acuicultura, por la que se 
anuncia la publicación de las subvenciones concedidas 
en el marco del Programa Operativo que se cita.

De conformidad con lo previsto en el artículo 123 del 
Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda 
Pública de la Junta de Andalucía, y en el artículo 18 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y en 
ejercicio de las facultades conferidas,

R E S U E L V O

Anunciar la publicación de la relación de subvenciones 
concedidas en el marco del Programa Operativo núm. CCI 
2007 ES 14 FPO 001 «Intervención Comunitaria del Fondo 
Europeo de Pesca de España para el período de programación 
2007-2013» financiadas con cargo al Fondo Europeo de Pesca 
(FEP), en el período comprendido entre el 1 de abril al 30 de 
junio de 2010. Dicha relación está disponible en la página web 
de la Consejería de Agricultura y Pesca, http://www.cap.junta-
andalucia.es, y podrá ser consultada además en las Delegacio-
nes Provinciales de la Consejería de Agricultura y Pesca.

Sevilla, 29 de julio de 2010.- La Directora General, Margarita 
Pérez Martín. 


